
2025 年 9 月吉日 

お得意先様各位 

 

富士電線販売株式会社  

                     大阪府柏原市本郷 5 丁目 5－48 

                                                   電話：072-971-8831 

                                                   FAX：072-973-2551 

 

価格改正のお願い  

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 

昨今、「2024 年問題」に起因する物流費の高騰に加え、副資材の価格も継続的  

に上昇しております。  

弊社といたしましても、製品の安定供給のため、物流費および資材価格の値上  

げをやむなく受け入れている状況でございます。  

 

これまで、お得意先様各位のご期待に沿うべく、合理化や省力化等によるコス

ト削減に努めてまいりましたが、誠に遺憾ながら、企業努力だけでは対応が困

難な状況に至っております。  

 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、下記の通り価格改定をお願い申し

上げる次第です。  

何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

敬具  

 

記 

 

〇対象製品  

VVF 類  約 3％アップ  

VCT 類  約 5%アップ  

CT 類  約 5％アップ  

 

〇改定時期  

  2025 年 10 月 1 日出荷分より 

 

以上  


